
JIŘÍ ŽÁK: Hamáčku, vy jste ale vůl
- CZ24 News | 26. února 2021

ČESKO: Hamáček neudržel nervy a rýpnul si do Klause, podobně jako půlka národa. Hamáčka děsně
štve, že Klaus nenosí roušku a Covid zlehčuje. Tak prý by Klausovi nechal naúčtovat veškerou
lékařskou péči, kterou Klaus bude potřebovat.

No, tak Hamáček dostal Covida výrazně dříve, než Klaus. To za prvé. A to na nás všechny řval,
ať nosíme roušky. On sám prý taky porád respirátor na držce, ale Covida chytil dávno před Klausem.
O čem to vypovídá? O ničem, jen že Hamáček je zlý člověk. A že ani Hamáčka respirátor neuchránil.

A co se týče toho účtu? No, každý si platíme zdravotní pojištění a to nám má zaručovat lékařskou
péči, ať už žijeme zdravě nebo ne, ať kouříme nebo ne, ať jíme tučná jídla nebo ne, ať lezeme po
skalách bez jištění nebo po skalách nelezeme vůbec. Ať už se dáme očkovat proti Covidu nebo ne. A
to i v případě, kdy porušujeme předpisy. Pro všechny to platí stejně. Nebo aspoň v zemi práva a
pořádku by to tak mělo být a ministr vnitra by na to měl maximálně dohlížet a ne to chtít pro jeho
politické nepřátele jinak.

Nevím proč by podle Hamáčka měli mít někteří občané povinnost platit extra za zdravotní
péči a jiní ne. Možná v nějaké pokřivené totalitě, kde každý občan má jiná práva. V totalitě, kde
jedni jsou nadřazeni druhým. V Hamáčkově vizi o totalitě.

Hamáčku, vy jste ale vůl. Ne ministr naší země. Uvědomujete si kolik peněz občany stála ta Vaše
opatření, která ani nevíte, jestli fungují? Za přemrštěné a pochybné objednávky z Číny? Těch 500+
miliard státního dluhu… to nejsou Vaše peníze, které jste nám dal, ale peníze, které jste nám vzal.
My to budeme platit všichni. Ne jen někdo. Jsem zvědavý, jestli si na Vás někdo vzpomene, až
nebude na důchody, platy lékařů, vybavení nemocnic, platy učitelů nebo hasičů. Protože naše země
bude totálně na mizině, rozkradená .

Chovejte se proboha jako ministr a ne jako uražený fracek na základní škole.

https://cz24.news/jiri-zak-hamacku-vy-jste-ale-vul/


 

Autor: MVDr. Jiří Žák, FB

Zdroj: https://pravyprostor.cz

 


